3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE L'AISNE DE TIR A 18 METRES J ET S3 - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - FERE EN TARDENOIS - du 27,/01,/2024 au 28,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |HUA Domitille SERINGES ET NESLES | 0046463D | U11FCL | 445
2 |PINTEAUX MaElyne |[LONGUEVAL 0047028T | UL1FCL | 292

Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DE CASTRO SERINGES ET NESLES | 0025765F | U11HCL | 397
BAPTISTA Louca

2 |HUBERT Lucas LONGUEVAL 0047048P | U11HCL | 365

3 |MASCRET Matteo ETREUX 1019342E | U11HCL | 303

4 |SALLET Jules VIC SUR AISNE 0029433T | U11HCL | 283

5 |THOUANT Baptiste |HIRSON 0058591L | U11HCL | 270

6 |HUCLIN Clovis VILLERS COTTERETS 1012522W | U11HCL | 260

Nbre d'archers : 6
U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LEGRAND Lucie ETREUX 00416752 | U13FCL | 410 6
HUA Clothilde SERINGES ET NESLES | 0046457X | U13FCL | 373 6 6 4
DEMONCEAUX ETREUX 0060526P | U13FCL | 341 6 4 6
Angelyne
4 | TOUPART Agathe CHATEAU THIERRY 0968443F | U13FCL | 408 2
4 |SIMONET Chloe LAON 0016209V | U13FCL | 209 6 2 0
5 |HUA Fanny LONGUEVAL 0037026W | U13FCL | 311 2
7 |MANGARD Clea VAILLY SUR AISNE 0020281V | U13FCL | 275 0

Nbre d'archers : 7
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |MASCRET Nolan ETREUX 0979895D | U13HCL | 561 6 6

2 |HENRION Matheis VILLENEUVE ST 00223557 | U13HCL | 465 6 6 0

GERMAIN

3 |CHAIR Remy SERINGES ET NESLES | 0046510E | U13HCL | 413 6

4 |BONVALET Elliot VILLERS COTTERETS 0992554N | U13HCL | 326 6

5 |FAES Mayson HIRSON 0008035J | U13HCL | 352 4

6 |LAVANOUX Nolhan |HARAMONT 0036662A | U13HCL | 275 0

6 |FRANCISCO Louison|LONGUEVAL 0982569K | U13HCL | 269 0

Nbre d'archers : 7

Dimanche 28 Janvier 2024 Page 1/5



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE L'AISNE DE TIR A 18 METRES J ET S3 - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - FERE EN TARDENOIS - du 27,/01,/2024 au 28,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |GARLET Charline HIRSON 0015609S | U15FCL | 467 6 6

2 |ANCEL Ludivine CHARLY SUR MARNE 0041559Y | U15FCL | 412 6 6 0
3 |SOISSONS Amelia |LAON 0014205R | U15FCL | 359 6 4

4 |LEGRAND Emma LAON 0983744M | U15FCL | 282 6 0

5 |CORDIER Elise JUSSY 0994524E | U15FCL | 237 2

6 |VERPLANCKE Erell |CHARLY SUR MARNE 1002376Q | U15FCL | 232 0

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |WATIER Benoit- SERINGES ET NESLES | 0972528W | U15HCL | 503 6 6 6 6
Joseph
POUSSIER Calvin ETREUX 0044114A | U15HCL | 485 6 7 6 2

3 |OBLET CARON ST QUENTIN 0024943M | U15HCL | 526 6 6 7
Pierre

4 |FURMANIAK Victor |PINON 0037882B | U15HCL | 419 6 6 0 1

5 |GUETTMAN Corentin|LAON 0029550V | U15HCL | 447 6 1

6 |CAZE Martin JUSSY 09951407 | U15HCL | 490 6 0

6 |LEFRANC Leandre |JUSSY 0034879M | U15HCL | 330 6 0

6 |HUCLIN Hugo VILLERS COTTERETS 0018567G | U15HCL | 327 6 0

9 |SAINTRAPT Alan FERE EN TARDENOIS 0022363H | U15HCL | 319 2

Nbre d'archers : 9
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |CARPENTIER HIRSON 0061779B | U18FCL | 353 6 6 6
Eleanna

2 |GENOT Mathilde VILLERS COTTERETS 0948786P | U18FCL | 409 6 4
3 |TARNOWSKA Celia |SOISSONS 0022260W | U18FCL | 464 6

4 | DEHON Maiwenn ETREUX 0037962N | U18FCL | 416 6

5 |DUPREZ Maeline HARAMONT 0051456F | U18FCL | 298 4

6 |DERVILLEE Margot |HIRSON 0056638N | U18FCL | 343 0

Nbre d'archers : 6
U418 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or

1 |DUCROCQ ETREUX 0979897F | U18HCL | 524 6 6 6
ROUCHES Julien

2 |CHAIR Luka SERINGES ET NESLES | 0046501V | U18HCL | 493 6 6 5
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DE L'AISNE DE TIR A 18 METRES J ET S3 - Tir 4 18m
(2X18M]) - FERE EN TARDENQOIS - du 27 /01 /2024 au 28/01 /2024

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom

CHEVOT Mateo
GUILLOU Alexandre
SAINTRAPT Bryan
COURCY Clovis

TOUPART Audric

[o2 20 R B &2 N (% > R @V

Club

SOISSONS

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
PINON

CHATEAU THIERRY

Licence
0909986R
0945305F
0022362G
0035330C
0866849C

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom
1 |SAINT DIZIER
Veronique

MOIRET Laurette

3 |BOUSQUET
Genevieve

4 |MERCIER Maryline

Club
ACY

NAUROY
CHATEAU THIERRY

SERINGES ET NESLES

Licence
0370729S

0003141P
0933390E

0301950G

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

1 |DUSSAUSSOY
Pascal

PASQUIER Didier
SERVAIS Guy
GRUAU Philippe
REY Eric

LAURENT Jean-
Francois

DEMAGEAUX Jean
7 |ROUTIER Pascal
9 |DUVAL Pascal

10 |[VAN-NIMMEN
Georges

11 |BONVALET Thierry
11 [RIGAUD Pierre

13 | SOUDANT Philippe
14 [BOUTRELLE Gerard

14 |FOURNAGE
Christian

14 |RABBE Jean Claude

Nom

O ol WDN

~

Club

Licence

BEUVARDES ARCHERS | 0234675G

OMOIS

BRECY

LA FERE

PARCY TIGNY
CHARLY SUR MARNE
LAON

JUSSY

CHARLY SUR MARNE
PARCY TIGNY
CHATEAU THIERRY

VILLERS COTTERETS
ST QUENTIN

CHARLY SUR MARNE
PARCY TIGNY
CHARLY SUR MARNE

FERE EN TARDENOIS
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0262232K
0926001Y
0851456W
0665503Y
0328597W

0003115L
0851364W
0258977X
00360867

08740227
0897077J
0970513F
0000927H
0058063M

0919478H

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
433 6 0 6
483 6 2 0
389 4
451 2
412 2

Nbre d'archers : 7
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
451 6 6
420 6 0
324 0 6
403 4 2

Nbre d'archers : 4
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
541 6 6 6 6 7
531 6 6 6 6 1
499 6 6 7
375 6 6 6 0
492 6 6 4
497 6 6 3
492 6 6
461 6 7
501 6 5
390 6 4
455 6 2
428 6 2
467 6 1
449 6 0
353 6 0
324 6 0
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CHAMPIONNAT DE L'AISNE DE TIR A 18 METRES J ET S3 - Tir 4 18m

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Licence
0645546F

Clt Club
17 |QUESNEL Jean Noel |[SERINGES ET NESLES

Nom

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt Club
1 |POULAIN llona COINCY

Licence
0015045D

Nom

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |VERON Leo FERE EN TARDENOIS 0017543U
2 |DEMATTE Louis ST QUENTIN 0961471C

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |RIBEAUCOURT ST QUENTIN 0662829S
Nicole

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |BARRAS Didier SERINGES ET NESLES | 0216875J
2 |MIDOCQ Chantal- FERE EN TARDENOIS 0782224U
Jean

3 |BROUILLE Bruno ST QUENTIN 0337022D

4 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS 0775286C

4 |CLOGNIER Jacques |[HARAMONT 060648627

5 |FERRARA Pascal ACY 0436475E

7 |DELPHIN Georges ST QUENTIN 04383041

8 |VERCAUTEREN CHEZY EN ORXOIS 0418387U
Sylvain

9 |RODRIGUES CHARLY SUR MARNE 0414669C
Francesco

10 |PONTHIEUX Jean- |[ST QUENTIN 0379132A
Pierre

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence
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Cat
S3HCL

Cat
U18FCO

Cat
U18HCO
U18HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat

Qual
339

Qual
507

Qual
554

415

Qual
338

Qual
558
533

570
543
515
524
508
490

436

482

Qual

1/24 | 1/16

1/24

1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8
142
137

145
124
131
137
137
118

121

113

1/8

(2X18M]) - FERE EN TARDENQOIS - du 27 /01 /2024 au 28/01 /2024

1/4

1/2 | Br. Or

Nbre d'archers : 17

1/4

1/2 | Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4  1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 | Br. | Or
142 | 141 138
138 | 138 135
140 | 128 | 144

138 | 135 | 137

135

135

133

113

Nbre d'archers : 10

1/4 | 1/2 @ Br. Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE L'AISNE DE TIR A 18 METRES J ET S3 - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - FERE EN TARDENOIS - du 27,/01,/2024 au 28,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |VIAULT Quentin CHEZY EN ORXOIS 0913708L | U18HBB | 364

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 86

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0702078 CIE D ARC SERINGES ET NESLES 0738725M BOUTRELLE SYLVIANE
0767287H COUE LAURENT
Liste des arbitres :
0411797F BLANVILLAIN ERIC / 0719013L PERDOUX ISABELLE / 07442393P GARCIA LAETITIA / 0011673N
VERGEAUD ANTHONY / 0014486W KOROMPAY TAMAS

Liste des entraineurs :

02620157 PRUD'HOMME DIDIER / 0301950G MERCIER MARYLINE / 0337022D BROUILLE BRUNO /
0626638D SAMIEZ FREDERIC / 0741413J BAURIN LUC / 0885228E ANCEAUX MARION / 08892415
TOUPART XAVIER
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